
Российская Федерация 

Администрации г.Моршанска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Средняя общеобразовательная школа №3» 

г. Моршанск 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г. № 160 

 

«Об утверждении  

расписания уроков  и 

внеурочной деятельности 

на 2024-2025 учебный год» 

 

 

В соответствии со статьей 28 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МБОУ СОШ № 3 г. 

Моршанска  и  в целях реализации федеральный образовательных стандартов, 

определения порядка и содержания урочной и внеурочной  деятельности 

обучающихся, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить:  

 

1.  Расписание уроков  начального общего образования  на 2024-2025 уч.год  

(приложение 1); 

2. Расписание уроков основного общего и среднего общего образования на 

2024-2025 уч.год  (приложение 2) 

3. Расписание занятий объединений дополнительного образования и внеурочной 

деятельности на 2024-2025 уч.год  (приложение 3) 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы                                                                 А.В. Плаксин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 



  к приказу директора школы 

от 02.09.2024 г № 160 

 

Расписание уроков и занятий внеурочной деятельности 

для 1-4 классов   МБОУ СОШ № 3 (корпус № 1) 

 на 2024-2025  учебный год 
 

     № 1А 2А 2Б 3А 4А 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1 Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

2 Русс. яз.7 Русс. яз 7 Матем. 8 Русс.яз 7 Русс.яз 7 

3 Матем.8 Матем. 8 Англ.яз 7 Матем. 8 Матем. 8 

4 Физ-ра 1 Окр. Мир 6 Русс.яз 7 Чтение 5 ОРКСЭ 5 

5 Окр.мир 6 Музыка 3 Физ-ра 1 Музыка 3 Технол. 2 

6   Тропинка в 

профессию 

Милосердие  

 22 24 23 23 22 

В
то

р
н

и
к
 

В
то

р
н

и
к
 

 

1 Чтение 5 Матем. 8 Окр.мир 6 Русс.яз 7 Англ.яз 7 

2 Матем 8 Англ. Яз7 Русс.яз 7 Англ.яз 7 Русс.яз 7 

3 Русс.яз 7 Русс.яз 7 Матем. 8 Матем. 8 Матем.8 

4 Функц.грам1 Чтение 5 Чтение 5 Физ-ра 1 Чтение 5 

5 Музыка 3 Функц.грам1 Технол. 2 Чтение 5 Физ-ра 1 

6  Проф.подг.    

 24 28 28 28 28 

С
р

ед
а
  

1 Чтение 5 Чтение 5 Чтение 5 Окр. Мир 6 Физ-ра 1 

2 Русс. яз.7 Матем. 8 Матем. 8 Матем. 8 Матем. 8 

3 Матем 8 Русс.яз 7 Русс.яз 7 Русс.яз 7 Русс.яз 7 

4 ИЗО 3  ИЗО 3 Музыка 3 Физ-ра 1 Окр.мир 6 

5 Тропинка в 

профессию 

Физ-ра 1 Функц.грам1 Технол. 2 ИЗО 3 

6 Проф.подг. Милосердие  Милосердие   

 23 24 24 24 25 

Ч
ет

в
е
р

г
 

1 Физ-ра 1 Окр.мир 6 Русс.яз 7 Русс.яз 7 Англ.яз 7 

2 Матем 8 Англ.яз 7 Матем. 8 Англ.яз 7 Род.яз.5 

3 Русс.яз 7 Русс.яз 7 Анг.яз 7 Матем. 8 Матем.8 

4 Чтение 5 Чтение 5 Чтение 5 Чтение 5 Чтение 5 

5 Милосердие  Физ-ра 1  Проф.подг. Проф.подг. 

6      

 21 26 27 27 25 

 1 Чтение 5 Чтение 5 Чтение 5 Чтение 5 Окр.мир 6 

П
я
тн

и
ц

а
      2 Окр.мир 6 Русс.яз7 Русс.яз 7 Окр.мир 6 Русс.яз 7 

3 Русс.яз 7 Матем. 8 Окр.мир 6 Русс.яз 7 Функц.грам1 

4 Технол.2 Технол. 2 Физ-ра 1 ИЗО 3 Чтение 5 

5 Кл.час Кл.час ИЗО 3 Функц.грам1 Музыка 3 

6   Кл.час Кл.час Кл.час 

7 20 22 22 22 22 

  110 124 124 124 122 

 

 

 

 

 



Расписание уроков и занятий внеурочной деятельности 

 для 1-4 классов   МБОУ СОШ № 3 (корпус № 2) 

 на 2022-2023  учебный год 
 

 
     № 1Б 

 

2В 

 

2Г 

 

3Б 

 

3В 

 

4Б 

 

4В 

 

 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1 Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

Разговор 

 о важном 

2 Русс. яз.7 Русс. яз.7 Русс. яз.7 Русс. яз.7 Матем 8 Русс. яз.7 Матем 8 

3 Матем. 8 Англ. яз. 7  Матем. 8 Матем 8 Русс. яз.7 Матем 8 Русс. яз.7 

4 Окр. мир 6 Чтение 5 Окр. мир 6 Окр. мир 6 Чтение 5 Чтение 5 Окр. мир 6 

5 ФГ 1 Музыка 3 Физ-ра 1 ИЗО 3 Музыка 3 ИЗО 3 Технол. 2 

6     Милосердие   

 22 22 22 24 23 23 23 

В
то

р
н

и
к
 

В
то

р
н

и
к
 

 

1 Чтение 5 Окр. Мир 6 Окр. Мир 6 Англ. яз. 7 Окр. Мир 6 Окр. Мир 6 Род. язык 5 

2 Матем 8 Матем 8 Матем. 8 Матем 8 Англ. яз. 7 Матем. 8 Матем. 8 

3 Русс.яз 7 Русс.яз 7 Русс. яз. 7 Русс.яз 7 Русс. яз.7 Русс. яз. 7 Англ. яз. 7 

4 Физ-ра 1 Чтение 5 ИЗО 3 Чтение 5 Чтение 5 ОРКСЭ 5 Чтение 5 

5 Музыка 3 Технол. 2. Чтение 5 ФГ 1 ИЗО 3 Кл.час Физ-ра 1 

5 Проф. подг.   Кл.час   Проф. подг. 

 24 28 29 28 28 26 26 

С
р

ед
а
  

1 Чтение 5 Русс.яз 7 Русс.яз 7 Музыка 3 Чтение 5 Род. язык 5 Окр. мир 6 

2 Русс. яз.7 Матем. 8 Матем. 8 Русс. яз.7 Матем 8 Матем. 8 Матем 8 

3 Матем 8 Англ. яз. 7 Англ. яз. 7 Матем. 8 Русс.яз 7 Физ-ра 1 Русс.яз 7 

4 ИЗО 3  Физ-ра 1 Чтение 5 Чтение 5 Окр. мир 6 Англ. яз. 7 ИЗО 3 

5  Чтение 5 Кл. час Технол. 2. Кл. час Чтение 5 Физ-ра 1 

6  Кл. час    Проф. подг.  

 23 28 27 27 26 26 25 

Ч
ет

в
ер

г 

 

Ч
ет

в
ер

г  

Ч
ет

в
е
р

г
 

1 Окр. мир 6 Окр. мир 6 Чтение 5 Окр. мир 6 Русс. яз.7 Чтение 5 Чтение 5 

2 Русс. яз.7 Русс. яз.7 Англ. яз. 7 Русс. яз.7 Матем. 8 Русс. яз.7 Русс. яз.7 

3 Физ-ра 1 Матем. 8 Русс. яз.7 Физ-ра 1 Англ. яз. 7 Матем. 8 Матем. 8 

4 Чтение 5 ИЗО 3 Физ-ра 1 Англ. яз. 7 Физ-ра 1 ФГ 1 Музыка 3 

5 Кл.час ФГ 1 Музыка 3 Чтение 5 Технол. 2 Музыка 3 ФГ 1 

6  Милосердие Проф. подг Милосердие Проф. подг   

 19 25 23 26 25 24 24 

 1 Чтение 5 Физ-ра 1 Чтение 5 Физ-ра 1 Матем 8 Русс. яз.7 Русс. яз.7 

П
я
тн

и
ц

а
     2 Матем. 8 Матем 8 Русс.яз 7 Матем 8 Русс.яз 7 Англ. яз. 7 ОРКСЭ 5 

3 Русс.яз 7 Русс.яз 7 Матем 8 Русс.яз 7 Физ-ра 1 Физ-ра 1 Чтение 5 

4 Технол. 2 Чтение 5 Технол. 2 Чтение 5 Чтение 5 Окр. мир 6 Англ. яз. 7 

5 Милосердие Проф. подг ФГ 1 Проф. подг ФГ 1 Технол. 2 Кл. час 

6   Милосердие     

 22 21 23 21 22 23 24 

  110 124 124 124 122 122 122 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу директора школы 

от 02.09.2024 г № 160 

 

Расписание уроков 5-11 классов  

   МБОУ СОШ № 3 (корпус № 1) на 2024-2025  учебный год  
 

 
ш  5А 5Б 6А 6Б 7А 7Б 7Д 8А 8Б 8Д 9А 9Б 9Д 10А 11А 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 «Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разг

овор 
о 

важн

ом» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

«Разг

овор о 
важно

м» 

«Разго

вор о 
важно

м» 

2 Матем

ат 

Добыч
ина 

Русск

ий  

Кожев
никова 

Русск

ий  

Зотник
ова 

Мате

мат 

Чичк
анова 

Англ

ийск 

Фролк
ина 

ИЗО  

Махов

а 

Истор

ия 

Биоло

гия 

Лоску
това 

Алгеб

ра 

Артем
ьева 

Биоло

гия 

Фатее
ва 

Русск

ий  

Иваш
ина 

Истор

ия 

Рязано
ва 

Англи

йск 

Шуби
на 

Физ-

ра 

Махо
ртов 

ОБЗР 

 

3 Русск

ий  

Иваши
на 

Литер

атур 

Кожев
никова 

Англи

йск 

Фролк
ина 

Федор

ова 

Физ-

ра 

Махо
ртов 

Инфо

рмат 

Трошк
ин 

Алгеб

ра 

Добыч
ина 

Биоло

гия 

Фатее
ва 

Алгеб

ра 

Артем
ьева 

Биоло

гия 

Лоску
това 

Физ-

ра 

 

Истор

ия 

Рязан
ова 

Алгеб

ра 

Чичка
нова 

Истор

ия 

Русск

ий  

Зотни
кова 

Черче

ние 

Тимоф
еева 

4 Физ-

ра 

Махор
тов 

Матем

ат 

Артем
ьева 

Литер

атур 

Зотник
ова 

Мате

мат 

Чичк
анова 

Русск

ий  

Кожев
ников

а 

Русск

ий  

Иваш
ина 

Обще

ство 

Англ

ийск 

Фролк
ина 

Федор

ова 

Физи

ка 

Трошк
ин 

Англи

йск 

Шуби
на 

Алгеб

ра 

Добыч
ина 

Техно

лог 

Махов
а 

Тимо

феева 

Биоло

гия 

Фатее
ва 

ОБЗР 

 
Литер

ат 

Кругов
а 

5 Литер

атур 

  
Иваши

на 

ИЗО  

Махов

а 

Матем

ат 

Добыч
ина 

Русск

ий  

Жуко
ва 

ИЗО  

Тимо

феева 

Англ

ийск 

Фролк
ина 

 

Физ-

ра 

 

Физи

ка 

Трошк
ин 

Русск

ий  

Кожев
ников

а 

Алгеб

ра 

Чичка
нова 

Физ-

ра 

Махор
тов 

Литер

атур 

Зотни
кова 

Хими

я 

Лоску
това 

Алгеб

ра 

Арте
мьева 

Истор

ия 

 6 Биоло

гия 

Фатеев

а 

Истор

ия 

Техно

лог 

Махов

а 

Тимоф
еева 

Русск

ий  

Жуко

ва 

Литер

ату 

Кожев

ников

а 

Физи

ка 

Трошк

ин 

Алгеб

ра 

Чичка

нова 

Геоме

тр 

Артем

ьева 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Хими

я 

Лоску

това 

Алгеб

ра 

Добыч

ина 

Англи

йск 

Шуби

на 

Федор
ова 

Физ-

ра 

 

Лите

рат 

Зотни

кова 

Англ 

Фролк
ина 

 

 7   Техно

лог 

Махов

а 

Тимоф
еева 

Лите

рат  

Жуко

ва 

Алгеб

ра 

Артем

ьева 

Инфо

рмат 

Трошк

ин 

 Физ-

ра 

Махор

тов 

Литер

ат 

Кожев

ников

а 

ВиС 

Чичка
нова 

Англ

ийск 

Шуби

на 

Федор
ова 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Русск

ий  

Зотни

кова 

Англ 

Фрол
кина 

 

Алгеб

ра 

Добыч

ина 

 8           Физи

ка 

Добыч
ина 

 Литер

ат 

Зотни
кова 

Исто

рия 

Физ-

ра 

Махор
тов 

8
В

т
о

р
н

и
к

 

1 Русск

ий  

Иваши

на  

Русск

ий  

Кожев

никова 

Мате

мат 

Добы

чина 

Мате

мат 

Чичка

нова 

Техно

логи 

Тимо

феева 

Истор

ия 

Рязан

ова 

Англ

ийск 

Шуби

на 

Хими

я 

Лоску

това 

Музы

ка 

Скляр 

 

физик

а 

Трошк

ин 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Русск

ий  

Зотни

кова 

Истор

ия 
Геоме

тр 

Арте

мьева 

Русск

ий 

Кругов

а 

2 Геогра

фия 

Фатеев

а  

Литер

атур 

Кожев

никова 

Истор

ия 

Рязан

ова 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Техно

логи 

Тимо

феева 

Русск

ий  

Иваш

ина 

Физи

ка 

Трошк

ин 

Алгеб

ра 

Артем

ьева 

Хими

я 

Лоску

това 

Истор

ия 
ОБЗР 

 
ВиС 

Чичка

нова 

Физ-

ра 

 

Русск

ий  

Зотни

кова 

Алгеб

ра 

Добыч

ина 

3 Матем

ат 

Добыч
ина 

 

 
 

 

Матем

ат 

Артем
ьева 

Русск

ий  

Зотни
кова 

Истор

ия 

Рязан
ова 

Физ-

ра 

Махор
тов 

Литер

ат 

  
Иваш

ина 

Физ-

ра 

  

Геогр

аф 

Фоми
на 

Техно

лог 

Махов
а 

Тимо

феева 

Англи

йск 

Шуби
на 

Хими

я 

Лоску
това 

Геоме

трия 

Чичка
нова 

Физи

ка 

Трошк
ин 

Обще

ств 

Инфо

рм 

Лебеде
ва 

4 Англи

йск 

Фролк

ина 

Федор

Матем

ат 

Артем

ьева 

Литер

атур 

Зотни

кова 

Русск

ий  

Жуков

а 

Истор

ия 

Рязан

ова 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Инфо

рм 

Трошк

ин 

Техно

лог 

Махов

а 

Тимо

Литер

ат 

Кожев

ников

а 

Алгеб

ра 

Чичка

нова 

Русск

ий  

Иваш

ина 

Хими

я 

Лоску

това 

Англи

йск 

Шуби

на 

Инфо

рм 

Лебед

ева 

Геоме

тр 

Добыч

ина 



ова феева 

5 Истор

ия 

 

Англи

йск 

Фролк

ина 

Федор

ова 

Физ-

ра 

Махо

ртов 

Литер

ат 

Жуков

а 

Геоме

тр 

Артем

ьева 

Геоме

тр 

Добыч

ина 

Русск

ий  

Кожев

ников

а 

Истор

ия 

Рязан

ова 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Инфо

рм 

Трошк

ин 

Литер

ат 

  

Иваш

ина 

Литер

атур 

Зотни

кова 

Алгеб

ра 

Чичка

нова 

Хими

я 

Лоску

това 

Инфо

рм 

Лебеде

ва 

6 Музы

ка 

Скляр 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Англ

ийск 

Фролк

ина 
Федор

ова 

Англ

ийск 

Шуби

на 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Биоло

гия 

Фатее

ва 

Геоме

тр 

Чичка

нова 

Русск

ий  

Зотни

кова 

Геоме

тр 

Артем

ьева 

Русск

ий  

Кожев

ников
а 

Геоме

тр 

Добыч

ина 

Истор

ия 

Рязано

ва 

Инфо

рмат 

Трошк

ин 

Инфо

рм 

Лебед

ева 

Биоло

ги 

Лоскут

ова 

7  
 

 

 
 

 

   Музы

ка 

Скляр 

 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Литер

ат 

Кожев

ников
а 

Литер

ат 

Зотни

кова 

Англ

ийск 

Шуби

на 
Федор

ова 

Физ-

ра 

 

Физи

ка 

Добыч

ина 

Физ-

ра 

Махор

тов 

ВиС 

Чичка

нова 

Геоме

тр 

Арте

мьева 

Англ 

Фролк

ина 

 

С
р

е
д

а
 

1 Матем

ат 

Добыч

ина 

Русск

ий  

Кожев

никова 

ОДНК

НР 

Махов

а 

Мате

мат 

Чичк

анова 

Алгеб

ра 

Артем

ьева 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Англ

ийск 

Шуби

на 

Англ/

инф 

Фролк

ина 
Трошк

ин 

Истор

ия 

Рязан

ова 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Литер

ат 

  

Иваш
ина 

Хими

я 

Лоску

това 

Русск

ий  

Зотни

кова 

Физи

ка 

Литер

ат 

Кругов

а 

2 Русск

ий  

Иваши

на 

Русск

ий  

Кожев

никова 

Матем

ат 

Добыч

ина 

ОДН

КНР 

Махо

ва 

Англ

ийск 

Фролк

ина 
 

Обще

ство 

Рязан

ова 
 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Англ/

инф 

Федор

ова 
Трошк

ин 

Алгеб

ра 

Артем

ьева 

Обще

ство 

Хими

я 

Лоску

това 

Алгеб

ра 

Чичка

нова 

Литер

ат 

Зотни

кова 

Физи

ка 

Физ-

ра 

Махор

тов 

3 Матем

ат 

Добыч

ина 

Матем

ат 

Артем

ьева 

Общес

тво 

Рязано

ва 
 

Муз

ыка 

Скля

р 

Русск

ий  

Кожев

ников
а 

Англ

ийск 

Фролк

ина 
 

Истор

ия 
Русск

ий  

Зотни

кова 

Англ/

инф 

Федор

ова 
Трошк

ин 

ОБЗР 

 
Техно

лог 

Махов

а 
Тимо

феева 

Физи

ка 

Чичка

нова 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Физ-

ра 

Махо

ртов 

Физик

а 

4 Физ-

ра 

Махор

тов 

Англи

йск 

Фролк

ина 

Федор
ова 

Русск

ий  

Зотник

ова 

Русск

ий 

Жуко

ва 

Литер

ату 

Кожев

ников

а 

Русск

ий  

Иваш

ина 

Алгеб

ра 

Чичка

нова 

Геоме

три 

Артем

ьева 

Англ/

инф 

Шуби

на 

Трошк
ин 

Хими

я 

Лоску

това 

Алгеб

ра 

Добыч

ина 

Обще

ство 

Рязано

ва 

 

Техно

лог 

Тимо

феева 

Исто

рия 

 

Физик

а 

5 Англи

йск 

Фролк

ина 

Федор
ова 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Русск

ий  

Зотник

ова 

Англ

ийск 

Шуби

на 

Физи

ка 

Трошк

ин 

Музы

ка 

Скляр 

ВиС 

Чичка
нова 

Обще

ство 

Рязан

ова 

 

Русск

ий  

Кожев

ников

а 

Техно

лог 

Тимо

феева 

Геогр

аф 

Фоми

на 

ОБЗР 

 
Хими

я 

Лоску

това 

Алгеб

ра 

Арте

мьева 

Геоме

тр 

Добыч

ина 

6 Литер

атур 

  
Иваши

на 

Литер

атур 

Кожев
никова 

Музы

ка 

Скляр 

Обще

ство 

Рязан
ова 

ВиС 

Артем

ьева 

Алгеб

ра 

Добыч
ина 

Техно

лог 

Тимо
феева 

Физ-

ра 

Махор
тов 

ОБЗР 

 
Геоме

тр 

Чичка
нова 

Англ

ийск 

Шуби
на 

Федор
ова 

Русск

ий  

Зотни
кова 

Физи

ка 

Трошк
ин 

Англ

ийск 

Фрол
кина 

  

Общес

тво 

 7   

 
 

 
   

 

 

Техно

лог 

Тимо
феева 

ВиС 

Артем

ьева 

Физ-

ра 

Махор
тов 

Физ-

ра 

 

 Англи

йск 

Шуби
на 

Федор

ова 

Геоме

тр 

Чичка
нова 

Лите

рат 

Зотни
кова 

ВиС 

Добыч

ина  

Ч
ет

в
е
р

г 

1 Физ-

ра 

Махор

тов 

Русск

ий  

Кожев

никова 

ИЗО  

Махов
а 

Русск

ий  

Жуко

ва 

Биоло

гия 

Фатее

ва 

Техно

лог 

Тимо

феева 

Физи

ка 

Трошк

ин 

Русск

ий  

Зотни

кова 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Истор

ия 

Русск

ий  

Иваш

ина 

Истор

ия 

Рязано

ва 

 

Алгеб

ра 

Чичка

нова 

Биол

огия 

Лоску

това 

Геоме

тр 

Добыч

ина 

2 Матем

ат 

Добыч
ина 

ОДНК

НР 

Махов
а 

Геогра

ф 

Фомин
а 

Лите

рат  

Жуко
ва 

Русск

ий  

Кожев
ников

а 

Техно

лог 

Тимо
феева 

Геоме

тр 

Чичка
нова 

Физ-

ра 

Махор
тов 

Алгеб

ра 

Артем
ьева 

Физи

ка 

Трошк
ин 

Обще

ство 

Рязан
ова 

 

Русск

ий  

Зотни
кова 

Истор

ия 

Геогр

афия 

Фатее
ва 

Хими

я 

Лоскут
ова 

3 Русск

ий  

Иваши

на 

Биоло

гия 

Фатеев

а 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Техн

олог 

Тимо

феева 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Истор

ия 

Рязан

ова 

 

Русск

ий  

Кожев

ников

а 

Хими

я 

Лоску

това 

Геоме

тр 

Артем

ьева 

Алгеб

ра 

Чичка

нова 

Геоме

тр 

Добыч

ина 

Литер

ат 

Зотни

кова 

Обще

ство 

 

Англ

ийск 

Фрол

кина 

 

Русск

ий 

Кругов

а 

4 Литер

ат 

  

Истор

ия 

Матем

ат 

Добыч

Техн

олог 

Тимо

Физ-

ра 

Махор

Геогр

аф 

Фоми

Англ

ийск 

Шуби

Англ

ийск 

Фролк

Хими

я 

Лоску

Русск

ий  

Кожев

Истор

ия 

Рязан

Алгеб

ра 

Чичка

Физи

ка 

Трошк

Алгеб

ра 

Арте

Геогр

афия 

Фатеев



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иваши
на 

ина феева тов на на ина 
Федор

ова 

това ников
а 

ова 
 

нова ин мьева а 

5 ОДНК

НР 

Махов

а 

Геогра

фия 

Фатеев

а 

Англи

йск 

Фролк

ина 

Федор
ова 

Мате

мат 

Чичк

анова 

Истор

ия 

Рязан

ова 

 

Русск

ий  

Иваш

ина 

Русск

ий  

Кожев

ников

а 

Физи

ка 

Трошк

ин 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Англи

йск 

Шуби

на 

ВиС 

Добыч

ина 

Биоло

гия 

Лоску

това 

ОБЗР 

 
Алгеб

ра 

Арте

мьева 

Истор

ия 

6 ИЗО  

Махов
а 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Истор

ия 

Рязано

ва 

 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Геоме

тр 

Артем

ьева 

Алгеб

ра 

Добыч

ина 

Физ-

ра 

 

 

 

Литер

ат 

Зотни

кова 

Физи

ка 

Трошк

ин 

Литер

ату 

Кожев

ников

а 

Биоло

гия 

Лоску

това 

Физи

ка 

Чичка

нова 

Англи

йск 

Шуби

на 

Черч

ение 

Тимо

феева 

Общес

тво 

 

7   

 

 

 

 

«Росси

я -мои 

горизо

нты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты

» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты» 

«Росс

ия -

мои 

гориз

онты

» 

«Росси

я -мои 

горизо

нты» 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Матем

ат 

Добыч
ина 

Техно

лог 

Махов
а 

Тимоф

еева 

Физ-

ра 

Махор
тов 

Биол

огия 

Фатее
ва 

Обще

ство 

Рязан
ова 

 

Литер

ату 

  
Иваш

ина 

Геогр

аф 

Фоми
на 

Биоло

гия 

Лоску
това 

Русск

ий  

Кожев
ников

а 

Музы

ка 

Скляр 

Англ/

инф 

Федор
ова 

Трошк

ин 

Геоме

тр 

Чичка
нова 

Русск

ий  

Зотни
кова 

Геоме

тр 

Арте
мьева 

Индив

ид 

проек

т 

2 Англи

йск 

Фролк
ина 

Федор

ова 

Техно

лог 

Махов
а 

Тимоф

еева 

Матем

ат 

Добыч
ина 

Исто

рия 

Рязан
ова 

Русск

ий  

Кожев
ников

а 

Физ-

ра 

Махор
тов 

Музы

ка 

Скляр 

Алгеб

ра 

Артем
ьева 

Биоло

гия 

Лоску
това 

Геогр

аф 

Фоми
на 

Англ/

инф 

Шуби
на 

Трошк

ин 

Физи

ка 

Чичка
нова 

Литер

атур 

Зотни
кова 

Инди

вид. 

проек

т 

Литер

ат 

Кругов
а 

3 Техно

лог 

Махов
а 

Тимоф

еева 

Матем

ат 

Артем
ьева 

Биоло

гия 

Фатеев
а 

Англ

ийск 

Шуби
на 

Физ-

ра 

Махор
тов 

Англ

ийск 

Фролк
ина 

 

ИЗО  

Дубин

ина  

ОБЗР 

 
Истор

ия 

Рязан
ова 

Русск

ий  

Кожев
ников

а 

Литер

ат 

  
Иваш

ина 

Англ/

инф 

Федор
ова 

Трошк

ин 

Алгеб

ра 

Чичка
нова 

Лите

ратур 

Зотни
кова 

Алгеб

ра 

Добыч
ина 

4 Техно

лог 

Махов

а 
Тимоф

еева 

Англи

йск 

Фролк

ина 
Федор

ова 

Русск

ий  

Зотник

ова 

Физ-

ра 

Махо

ртов 

Алгеб

ра 

Артем

ьева 

Алгеб

ра 

Добыч

ина 

Алгеб

ра 

Чичка

нова 

Музы

ка 

Скляр 

 

Обще

ств 

Рязан

ова 

Литер

ат 

Кожев

ников
а 

Биоло

гия 

Лоску

това 

Англ/

инф 

Шуби

на 
Трошк

ин 

Геогр

аф 

Фоми

на 

Обще

ство 
Инфо

р 

Лебеде

ва 

5 Русск

ий  

Иваши

на 

Матем

ат 

Артем

ьева 

Литер

атур 

Зотник

ова 

Русск

ий  

Жуко

ва 

Физи

ка 

Трошк

ин 

ВиС 

Добыч

ина 

Русск

ий  

Кожев

ников
а 

Истор

ия 

Рязан

ова 

Англ

ийск 

Шуби

на 
Федор

ова 

Геоме

тр 

Чичка

нова 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Биоло

гия 

Лоску

това 

Биоло

гия 

Фатее

ва 

Инфо

рм 

Лебед

ева 

Англи

й 

Фролк

ина 
 

6 Истор

ия 

 

Музы

ка 

Скляр 

Русск

ий  

Зотник

ова 

ИЗО  

Махо
ва 

Англ

ийск 

Фролк

ина 
 

Физи

ка 

Трошк

ин 

Литер

ат 

Кожев

ников
а 

Геогр

аф 

Фоми

на 

ВиС 

Артем
ьева 

Биоло

гия 

Фатее

ва 

Истор

ия 

Рязан

ова 

Физ-

ра 

Махор

тов 

Геоме

тр 

Чичка

нова 

Инфо

рм 

Лебед

ева 

Алгеб

ра 

Добыч

ина 

7           Физи

ка 

Добыч
ина 

Геогр

аф 

Фоми
на 

 

 

 
 

ВиС 

Арте

мьева 

Инфо

р 

Лебеде
ва 



 

Расписание уроков 5-11 классов  

     МБОУ СОШ № 3 (корпус № 2) на 2024-2025  учебный год  
 

Дни № 5в 5г 6в 6г 7в 7г 8в 8г 9в 9г 10б 11б 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 Разговор о важном 

2 Физ-ра История Матем Лит-ра Физика Алгебра Лит-ра История Русский ОБЗР Англ.яз Обществ 

3 История ИЗО История История Физ-ра Физика Алгебра Лит-ра Биолог Русский Информ Физ-ра 

4 Биология Физ-ра Лит-ра Русский Русский Географ Физ-ра Алгебра ОБЗР Англ.яз История Физика 

5 Русский Лит-ра Физ-ра Географ Геометр Музыка Вис Геометр Русский Географ Физика Обществ 

6 Лит-ра Матем Труд ОДНКНР Лит-ра Биолог История Физ-ра Лит-ра Геометр Алгебра Англ.яз 

7 Музыка Англ.яз Труд Матем История Лит-ра Биолог Обществ Физ-ра Лит-ра ВиС Русский 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 История Русский Русский Русский Географ Алгебра Англ.яз Физ-ра Алгебра Биология Физика Информ 

2 ИЗО Матем Обществ Русский Англ.яз Геометр Физ-ра Химия Геометр История История  Русский 

3 Англ.яз Физ-ра Матем Физ-ра Обществ Физика Русский Биолог Труд Алгебра История  Лит-ра 

4 Матем Русский Русский Англ.яз Физ-ра История Химия ВиС Физика Англ.яз Лит-ра Географ 

5 Русский Труд Англ.яз Биолог Русский Физ-ра Географ Русский История Физика Геометрия Алгебра 

6 Матем Труд Физ-ра Матем Русский Англ.яз Физика Русский История Обществ Русский Англ.яз 

7        Кл. час  Кл. час   Обществ Физика Англ.яз Лит-ра Физ-ра Геометр 

 8       Кл. час     Семьевед. 

С
р

е
д

а
 

1 Физ-ра Русский Лит-ра Физ-ра Биолог Русский Музыка Анг/Инф Англ.яз Физика Алгебра Алгебра 

2 История История Матем Англ.яз Музыка Лит-ра Русский Инф/Анг Физ-ра Алгебра Биолог Лит-ра 

3 Русский Матем История Матем Русский Физ-ра Алгебра Русский Химия История Обществ Физика 

4 Англ.яз Лит-ра Русский История Алгебра Русский Геометр Химия Физика Физ-ра Обществ ВиС 

5 Труд Англ.яз ОДНКНР Русский Геометр Алгебра Русский Физ-ра Алгебра Химия Англ.яз История 

6 Труд Географ Русский Лит-ра Физика Англ.яз Лит-ра Географ Биолог Алгебра Искусств История 

7         Географ Информ Биолог ОБЗР Географ Русский Лит-ра Физ-ра 

 8         Кл. час Кл. час Кл.час  

Ч
ет

в
е
р

г 

1 Россия -  мои горизонты 

2 Физ-ра Матем Матем Обществ Физ-ра Русский Химия Алгебра Лит-ра Географ Англ.яз ОБЗР 

3 Лит-ра Англ.яз Русский Матем Лит-ра Обществ Труд Физика Алгебра Информ Обществ Химия 

4 Матем Русский Лит-ра Русский Информ Геометр Англ.яз Труд Физика История Химия Обществ 

5 Географ История Биология Матем Алгебра Русский ОБЗР Англ.яз Геометр Физика Физ-ра Лит-ра 

6 Матем Биология Физ-ра Труд Англ.яз ИЗО Информ История Англ.яз Геометр Русский Обществ 

7 Англ.яз ОДНКНР Англ.яз Труд ВиС История Геометр Биолог История Физ-ра Лит-ра Алгебра 

 8 Кл. час            

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Лит-ра Русский Матем Англ.яз История ВиС Физика Музыка Информ Англ.яз История Искусств 

2 Русский Физ-ра Музыка ИЗО Алгебра Физ-ра История Алгебра Русский Химия Геометр История 

3 Матем Матем Англ.яз Русский Труд Географ Англ.яз Геометр Географ Лит-ра ОБЗР Биолог 

4 ОДНКНР Музыка Русский Лит-ра Труд Англ.яз Физ-ра Географ Химия Русский Обществ Геометр 

5 Русский Лит-ра Географ Музыка ИЗО Труд Алгебра Англ.яз Лит-ра ВиС Географ История 

6    Кл. час ИЗО Физ-ра Англ.яз Труд Географ Лит-ра Обществ Биология Алгебра Англ.яз 

7   Кл.час     Кл. час ВиС Труд Инд.пр. Кл. час 

8            Кл. час       Семьевед.   



С
у

б
б
о

т
а
 

 

1 Функц.гр Функц.гр  Функц.гр         

2   Функц.гр  Функц.гр Функц.гр       

3       Функц.гр Функц.гр     

4         Функц.гр Функц.гр   

5           Функц.гр Функц.гр 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к приказу директора школы 

от 02.09.2024г № 160 

 

 

Расписание занятий  дополнительного образования  

на базе МБОУ СОШ №3 (1 корпус) в 2024-2025 уч. год. 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ   

МБОУ СОШ № 3 (корпус 2) на 2024-2025 учебный год  

 
№ 

п/

п 

Название  

объединения 

Ф.И.О 

педагога 

Место 

проведения 

Время проведения 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. 

1 «Арифмеша» Сафонова 

М.В. 

каб. № 2   13.35-14.20    

 

2 «Арифмеша» Розниченко 

Н.В. 

каб. № 4  13.35-14.20     

3 «Лего -  

конструирован

ие» 

Шамова Н.А. каб № 28   12.40-13.25    

4 «Лего -  

конструирован

ие» 

Зайцева О.А. 

 

каб. № 1   13.35-14.20    

 

5 Детская 

театральная 

студия «Браво»  

Гусева Е.В. 

 

каб. № 5 

актовый зал 

 13.35-14.20 

14.30-15.15 

13.35-14.20 

14.30-15.15 

 13.35-14.20 

14.30-15.15 

 

 

6 «Что такое 

проект?» 

Сучихина 

М.Б 

библиотека   13.35-14.20     

7 «Мы – 

туристы» 

Елсукова 

И.В. 

каб. № 15     15.15-16.00 10.00-10.45 

10.55-11.40 

8 «Волшебная 

кисть» 

 

 

Пападьина 

Н.В. 

каб. № 38      6 класс 

9.50-10.35 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

7 класс 

12.30-13.15 

13.25-14.10 

14.20-15.05 

9 «Рукодельница

»  

 

Казина М.В. каб. № 27  14.25-15.10 

15.20-16.05 

14.25-15.10 

15.20-16.05 

   

10 «Основы  

дизайна 

одежды» 

Казина М.В. каб. № 27      11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

13.45-14.30 

11 «Veb -  

дизайн»  

Лебедева 

А.С. 

каб. № 32    15.20-16.05   

12 «Мультимедиа

» 

Лебедева 

А.С. 

каб. № 32  14.25-15.10 

15.20-16.05 

    

13 «Робототехник

а» 

Лебедева 

А.С. 

каб. № 32   4 класс 

13.35-14.20 

  5 класс 

10.00-10.45 

14 «Азбука 

здоровья 

Рыбина И.В. каб. № 22    10-11 

класс: 

9 класс: 

15.15-16.00 

 



человека» 15.15-16.00 

16.10-16.55 

16.10-16.55 

15 «Мажор»  Борисова 

Е.В.  

каб. № 15 15.15-16.00  14.25-15.05    

16 «Хоровое 

исполнение»  

Елсукова 

И.В. 

актовый  зал    15.15-16.00 14.25-15.10  

17 «Занимательна

я физика» 

Черняева 

И.В. 

каб. № 23   7 класс: 

15.15-16.00 

   

18 «Эксперимента

рий по физике» 

Черняева 

И.В. 

каб. № 23    8 класс: 

15.15-16.00 

  

19 «Волейбол» Махонин 

А.И. 

спортивный 

зал 

 15.15-16.00   15.15-16.00  

20 «Футбол» Махонин 

А.И. 

спортивный 

зал 

     11.00-11.45 

11.55-12.40 

21 «Калейдоскоп 

подвижных 

игр» 

Цибизова 

Л.Н. 

спортивный 

зал 

  13.35-14.20    

22 «Легкая 

атлетика» 

Цибизова 

Л.Н. 

спортивный 

зал 

15.15-16.00  15.15-16.00 15.15-16.00   

23 «По ступеням 

ГТО – на 

Олимп 

здоровья» 

Цибизова 

Л.Н. 

спортивный 

зал 

     9.00-9.45 

9.55-10.40 

24 «Основы 

актерского 

мастерства» 

Борисова 

Е.В. 

 

актовый зал  15.15-16.00 

16.10-16.55 

 15.15-16.00 

16.10-16.55 

 9.00-9.45 

9.55-10.40 

25 «Основы 

актерского 

мастерства» 

Краснова 

Л.М. 

 

актовый зал 15.15-16.00 

16.10-16.55 

 15.15-16.00 

16.10-16.55 

 15.15-16.00 

16.10-16.55 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-16T10:05:02+0300
	Моршанск
	Плаксин Александр Валерьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




